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Stručný nástin procesu projednávání a schvalování některých důležitých materiálů. Přesné postupy samozřejmě
vycházejí ze znění příslušných právních norem, zejm. zákona č. 111/1998 Sb. (o vysokých školách) a vnitřních předpisů
Univerzity Karlovy v Praze.

  Vnitřní předpisy Univerzity Karlovy
  Vnitřní předpisy součástí UK
  Volba kandidáta na funkci rektora UK
  Soukromoprávní úkony
  Dlouhodobý záměr UK
  Volba předsednictva AS UK
  Delegace do RVŠ
  Výroční zprávy UK

  Zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách
  Statut Univerzity Karlovy a další vnitřní předpisy

UK-1381.html
UK-1380.html
UK-2482.html
UK-2484.html
UK-2486.html
UK-2485.html
UK-1916.html
UK-2487.html
http://www.msmt.cz/Files/vysokeskoly/Legislativa/Zakon111_uplne_zneni_552.htm
UK-2535.html

